et audierit auribus grauer. Ne  
 potens auiditate cordis et gima  
 tan auidi nature esse no uoluerit  
 subiugit cupam arbitry et dicit  
 Et oculos suos compoſuerit ne forte  
 uideant oculis id est ipi meritis  
 pcedentib9 causa fuerit ut de eis  
 oculos clauderet ut ad supiora iuge  
 dnu est dicit dno ad pphetam  
 Vade ad ipm qui et pta qbz tentare  
 meuerit illis impropera si sic audie  
 et ad me tunc dignentur. Uasit  
at biano toto in suo rōdūto id est  
hospino qd' ipse sibi rōdūerat xpm  
 omib9 pcedat no solum quidem in  
 deo sed et gentib9 quas ille repbat  
 dicit esse saluandas. Et docens  
 que sint de dno ihu xpo cu omi fidu  
 na sū phibione. Non solum rome  
 pcedat phibita non est sed nec  
 dū heronis imperio roborato nec  
 in tāta erupentib9 fralera quāta de  
 eo narrat hystorie. Dimissū ē ut exōm  
xpi in omidōnib9 quoz pib9 pcedat  
sint ipse romanis aut. Quis ipse  
phosar in iherlm in iherlāe sancte  
 Et paulo p9 hoc ipse cu iherlāico  
 phosar p9 eos in hispaniam  
 Postea uero id est ultimo heronis  
 anno retent9 ab eo martirio ro  
 tiata est. qd' vtrūq9 in sda ad th  
 mothemm epla qua passus de vi  
 nūb dicit exponit in pānq9  
 mea defensione nemo affuit michi  
 sed omib9 me dereliquit. Dns in  
aspit et rōfortauit me ut p me  
pda mpleret 2 audiret omib9  
tab et liberat9 sū de ore leonis mā  
festissime ppter crudelitatem nero  
ni leonem esse significans. Et

sequentib9. Et saluabit me et saluū  
 faciet in regnu suū celeste qd' sū  
 pns sui sentret immuere mar  
 tirū vū in ead epla pmiss. Et  
en nā immoloz et temp9 mee re  
soluomib9 mpat bonū certamen  
certam sursum rōsumam fidem  
seruam Amen Deo gnas

**H**theldemary ager sāgrūs qui  
 ad australem plagam montis sūo  
 et hasten9 iuxta eudēq9 consiliū  
 mortuos ignobiles alios terra tempt  
 alios sub diuo putrefact. Asure  
 gio que immoz rōgnōiatur absq9  
 orientali pte qua ad rappedonam  
 suram q9 pgrēditur vndiq9 iudata  
 est mari. Cui9 pūne sunt singia  
 pampylia aliaa hystoria galana  
 et alie mille sed pperant ubi ephe  
 nuntat in est asia vocatur. Arabia  
 regio inter sinū maris rubri q9 pūto  
 et en qui arabib9 vocat. h9 gētes  
 multas moabitā ammontas ydūne  
 ob sarratenos abasq9 q9 plurimas  
 Arabia at sacra mter pta dī eo  
 q9 sit regio turisera odoreb9 neans  
 hinc cā gien eudemō nūi beatam  
 vocauerunt. Ethiopū regio ab indo  
 flumē rōnurgens iuxta egiptū  
 inter nilū et oceanū in meridie  
 sub ipā solis vūnitate uet quoz  
 nes sunt iplo. h9 esperci emdentib9  
 gauramietes hupolis mdi orientis  
 Antiochia ciuitas est syrie rōdes  
 in qua barnabas et paul9 aptō  
 sint ordian est et alia in phidia  
 pūna asye in qua idem p dicitos